



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cygnus Zero ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 36 97 20 09

Company reg. no. 36 97 20 09

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2018.



Joe Scott Hollingsworth
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Resultatopgørelse	9
Profit and loss account	
Balance	10
Balance sheet	
Noter	14
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet**The company**

Cygnus Zero ApS
Øster Søgade 22
1357 København K

CVR-nr.: 36 97 20 09

Company reg. no.

Stiftet: 23. juli 2015

Established: 23 July 2015

Hjemsted: København K

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Financial year: 1 January 2017 - 31 December 2017

2. regnskabsår

2nd financial year

Direktion**Managing Director**

Joe Scott Hollingsworth, Direktør

Revision**Auditors**

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed**Parent company**

Investment Company of March 14, 2005 INC
PO Box 908, Kirkland WA 98083-0908



Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administrationsopgaver indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.164 kr. mod 268.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.621 kr. mod 8.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is management task within construction industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 399.164 against DKK 268.962 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -14.621 against DKK 8.197 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>34.614</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	<u>34.614</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	<u>34.614</u>	<u>0</u>

**Balance 31. december****Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	155.611	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Work in progress for the account of others	0	262.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	0	40.058
Tilgodehavende selskabsskat		
Receivable corporate tax	2.512	0
Andre tilgodehavender		
Other debtors	3.125	641
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	<u>161.248</u>	<u>303.573</u>
Likvide beholdninger		
Available funds	<u>221.787</u>	<u>148.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	<u>383.035</u>	<u>452.454</u>
Aktiver i alt		
Assets in total	<u>417.649</u>	<u>452.454</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Egenkapital			
Equity			
4	Virksomhedskapital Contributed capital	50.000	50.000
5	Overført resultat Results brought forward	<u>-6.424</u>	<u>8.197</u>
Egenkapital i alt			
Equity in total		<u>43.576</u>	<u>58.197</u>
 Hensatte forpligtelser			
Provisions			
	Hensættelser til udskudt skat Provisions for deferred tax	<u>7.615</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt			
Provisions in total		<u>7.615</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
Liabilities			



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	403	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	316.845	357.944
Selskabsskat		
Corporate tax	0	2.530
Anden gæld		
Other debts	<u>49.210</u>	<u>33.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	<u>366.458</u>	<u>394.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	<u>366.458</u>	<u>394.257</u>
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	<u>417.649</u>	<u>452.454</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	23/7 2015 - 31/12 2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	412.795	211.442
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	5.206	2.518
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	4.681	3.830
	<u>422.682</u>	<u>217.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	14.792	22.445
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	1.919	18.000
	<u>16.711</u>	<u>40.445</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other plants, operating assets, and fixtures and furniture

Kostpris 1. januar 2017

Cost 1 January 2017

0

0

Tilgang i årets løb

Additions during the year

41.548

0

Kostpris 31. december 2017

Cost 31 December 2017

41.548

0

Afskrivninger 1. januar 2017

Writedown 1 January 2017

0

0

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

-6.934

0

Afskrivninger 31. december 2017

Writedown 31 December 2017

-6.934

0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017

Book value 31 December 2017

34.614

0

4. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

Contributed capital 1 January 2017

50.000

50.000

50.000

50.000



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2017		
Results brought forward 1 January 2017	8.197	0
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>-14.621</u>	<u>8.197</u>
	<u>-6.424</u>	<u>8.197</u>


